Date de transmission de |'acte: 27/11/2024
Date de reception de I'AR: 27/11/2024

066-246600415-AU_078_2024-AU
AGEDI

l
=4

Liberté » Egalité » Frateraité
REPUBLIQUE FRANGAISE

MINISTERE DE L’ECONOMIE, DES FINANCES ET DE L'INDUSTRIE
Direction des Affaires Juridiques

e Lo fo br 51 P,

COMMUNAUTE DE COMMUNES ROUSSILLON CONFLENT
1, Rue Michel Blanc BP5 - 66130 ILLE-SUR-TET

I
MIDI-TRAVAUX
5, Rue Roger Salengro - 66380 PIA

Tel : 04 68 63 50 88 - Courriel : miditravaux@wanadoo.fr
SIRET : 34401696900026

entific

u marché public ou de’

7 Objet du marché public ou de 'accord-cadre :

CREATION D'UN PERISCOLAIRE/EXTRASCOLAIRE ET D'UN RESTAURANT SCOLAIRE
a Rodes

Date de la notification du marche public ou de I'accord-cadre : 18/09/2023

21 Durée d'exécution du marché public ou de 'accord-cadre : 396 jours calendaires.

o Montant initial du marché public ou de 'accord-cadre :
=  Tauxdela TVA:20%
= Montant HT : 484 572,35 € HT
= Montant TTC: 581 486,82 € TTC

71 Modifications introduites par le présent avenant :
1. Modification du montant des travaux :

o« TS/TMN® 01 - plus value de 4 290,00 € HT

e  Qublie MOE :
o Canalisation pour évacuation pluvial cours périscolaire o Syphon monte personne
o regard avaloir pour pluvial

® Rajout MOA :
o Création chevrette pour skydome supplémentaire

e Aléas de chantier :
o Adaptation plancher suite au probléme de fondation sur mur souténement existant comprenant un ajout

® jsolant, rehaussement arase, coffrage et coulage en décalé et coulage manuel,

Les clauses du marché initial non modifiées par le présent avenant demeurent applicables.




Date de transmission de |'acte: 27/11/2024
Date de reception de I'AR: 27/11/2024

066-246600415-AU_078_2024-AU
AGEDI

o |ncidence financiere de ['avenant :

L'avenant a une incidence financiére sur le montant du marché public ou de |'accord-cadre :
[ NON K ou

Montant de 'avenant :
=  Tauxdela TVA : 20%
= Montant HT: 4 290,00 € HT
=  Montant TTC: 5 148,00 € TTC

= 9% d'écart introduit par 'avenant : 0,89 %

Nouveau montant du marché public ou de ['accord-cadre :
=  TauxdelaTVA: 20%
=  Montant HT : 488 862,35 € HT
= Montant TTC: 586 634,82 € TTC

Nom, prénom et qualité
du signataire (*)

Entreprise MIDI-TRAVAUX ’ Millas,
ANTHoLT MieniveL Gerasd Le 19 novembre 2024

Lieu et date de signature Signature

(*) Le signataire doit avoir le pouvoir d'engager la personne qu'il représente.

Pour I'Etat et ses établissements :
(Visa ou avis de l'autorité chargée du contréle financier.)

A TiGFS=TE T, le 19 novembre 2024

Signature
(représentant du pouvoir adjudicateur ou de {'entité adjudicatrice)

St A/
e ,r": e
1

= L0 M _/

'Page 2 /A

[EXEA0= Avenant N°01 ' Création diun periscolairs/exirascolaire et d'un restaurant scalaire & Rodes



